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Anno   Mensilita  Mese
----   ---------  ----
2024      LUG        7
Gestione         PPA              PROVINCIA DI PALERMO

REPERIBILITÀ FERIALE A ORE

Cod. Ind. Cognome e Nome                             Tariffa          Q.ta`          Importo          Delibera        Tipo Riferim.
--------  ----------------------------------------   --------------  --------------  ---------------  --------------- ---- --------

    3033  BALLARO'  FRANCESCO PAOLO                         1,00000        24,00000            24,00                   I   30/06/24
    2844  CHIOVARI  DOMINIC                                 1,00000        48,00000            48,00                   I   30/06/24
    3098  CRIVELLO  GAETANO                                 1,00000        48,00000            48,00                   I   30/06/24
    3102  DI CARLO  FRANCESCO PAOLO                         1,00000        40,50000            40,50                   I   30/06/24
    2395  DI CHIARA  GIUSEPPE                               1,00000        48,00000            48,00                   I   30/06/24
    4657  DI NOTO  MARIO                                    1,00000        53,50000            53,50                   I   30/06/24
    1589  FAVET  PIETRO                                     1,00000        48,00000            48,00                   I   30/06/24
    2384  GENTILE  CLAUDIO                                  1,00000        31,50000            31,50                   I   30/06/24
    3171  MARANZANO  NICOLA                                 1,00000        48,00000            48,00                   I   30/06/24
    3177  MASSARO  GAETANO                                  1,00000        38,50000            38,50                   I   30/06/24
    4659  POMARA  GIUSEPPA                                  1,00000        24,00000            24,00                   I   30/06/24
    2408  SABATINO  ROBERTO                                 1,00000        48,00000            48,00                   I   30/06/24
    4655  SCILLA  ANTONIO                                   1,00000        24,00000            24,00                   I   30/06/24

                                           Totale                          524,0000           524,00
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Anno   Mensilita  Mese
----   ---------  ----
2024      LUG        7
Gestione         PPA              PROVINCIA DI PALERMO

REPERIBILITA' FERIALE A ORE >4

Cod. Ind. Cognome e Nome                             Tariffa          Q.ta`          Importo          Delibera        Tipo Riferim.
--------  ----------------------------------------   --------------  --------------  ---------------  --------------- ---- --------

    3024  AIELLO  GIOACCHINO                                1,08333        54,00000            58,50                   I   30/06/24
    3031  AUTORE  RENATO                                    1,08333       103,00000           111,58                   I   30/06/24
    2388  BUCCAFUSCA  VINCENZO                              1,08333        54,00000            58,50                   I   30/06/24
    3603  CERNIGLIA  GIUSEPPE                               1,08333        83,00000            89,92                   I   30/06/24
    2391  CONIGLIARO  SALVATORE                             1,08333        54,00000            58,50                   I   30/06/24
    4664  DISTEFANO  LUCA                                   1,08333        82,50000            89,37                   I   30/06/24
     422  FERRARA  ANGELO                                   1,08333        85,00000            92,08                   I   30/06/24
    3649  GALEONE  LAURA                                    1,08333        83,00000            89,92                   I   30/06/24
    2401  GUERCIO  IGNAZIO                                  1,08333        98,00000           106,17                   I   30/06/24
    1599  LANDOLINA  SEBASTIANO                             1,08333        83,00000            89,92                   I   30/06/24
    1642  LEANZA  ANTONINO                                  1,08333        81,00000            87,75                   I   30/06/24
    4658  MAZZOLA  TINA                                     1,08333        85,50000            92,62                   I   30/06/24
    2795  MEGNA  MICHELE                                    1,08333        78,50000            85,04                   I   30/06/24
    3178  MESSINEO  GIUSEPPE                                1,08333        90,00000            97,50                   I   30/06/24
    3196  NUARA  PIETRO                                     1,08333        88,50000            95,87                   I   30/06/24
    3201  PALERMO  VITTORIO                                 1,08333        71,50000            77,46                   I   30/06/24
    3203  PARISI  ANTONINO                                  1,08333        78,50000            85,04                   I   30/06/24
    3206  PIAMPIANO  GIUSEPPE                               1,08333        64,00000            69,33                   I   30/06/24
     595  RUBINO  FILIPPO                                   1,08333        98,00000           106,17                   I   30/06/24
    3232  SAPIENZA  MICHELANGELO                            1,08333        98,00000           106,17                   I   30/06/24
    2118  SCALAVINO  FRANCESCO                              1,08333        98,00000           106,17                   I   30/06/24
    2412  SEIDITA  MARIO                                    1,08333        98,00000           106,17                   I   30/06/24
    3258  SUNZERI  VINCENZO                                 1,08333        66,50000            72,04                   I   30/06/24

                                           Totale                        1.875,5000         2.031,79
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Anno   Mensilita  Mese
----   ---------  ----
2024      LUG        7
Gestione         PPA              PROVINCIA DI PALERMO

REPERIBILITÀ FESTIVA A ORE

Cod. Ind. Cognome e Nome                             Tariffa          Q.ta`          Importo          Delibera        Tipo Riferim.
--------  ----------------------------------------   --------------  --------------  ---------------  --------------- ---- --------

    3033  BALLARO'  FRANCESCO PAOLO                         2,00000        24,00000            48,00                   I   30/06/24
    2844  CHIOVARI  DOMINIC                                 2,00000        48,00000            96,00                   I   30/06/24
    3098  CRIVELLO  GAETANO                                 2,00000        48,00000            96,00                   I   30/06/24
    3102  DI CARLO  FRANCESCO PAOLO                         2,00000        31,50000            63,00                   I   30/06/24
    2395  DI CHIARA  GIUSEPPE                               2,00000        48,00000            96,00                   I   30/06/24
    4657  DI NOTO  MARIO                                    2,00000        24,00000            48,00                   I   30/06/24
    1589  FAVET  PIETRO                                     2,00000        48,00000            96,00                   I   30/06/24
    2384  GENTILE  CLAUDIO                                  2,00000        40,50000            81,00                   I   30/06/24
    3171  MARANZANO  NICOLA                                 2,00000        40,50000            81,00                   I   30/06/24
    4659  POMARA  GIUSEPPA                                  2,00000        24,00000            48,00                   I   30/06/24
    2408  SABATINO  ROBERTO                                 2,00000        40,50000            81,00                   I   30/06/24
    4655  SCILLA  ANTONIO                                   2,00000        24,00000            48,00                   I   30/06/24

                                           Totale                          441,0000           882,00
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Anno   Mensilita  Mese
----   ---------  ----
2024      LUG        7
Gestione         PPA              PROVINCIA DI PALERMO

REPERIBILITÀ FESTIVA A ORE >4

Cod. Ind. Cognome e Nome                             Tariffa          Q.ta`          Importo          Delibera        Tipo Riferim.
--------  ----------------------------------------   --------------  --------------  ---------------  --------------- ---- --------

    3024  AIELLO  GIOACCHINO                                2,16667        90,00000           195,00                   I   30/06/24
    2388  BUCCAFUSCA  VINCENZO                              2,16667        90,00000           195,00                   I   30/06/24
    3603  CERNIGLIA  GIUSEPPE                               2,16667        24,00000            52,00                   I   30/06/24
    2391  CONIGLIARO  SALVATORE                             2,16667        90,00000           195,00                   I   30/06/24
    4664  DISTEFANO  LUCA                                   2,16667        40,50000            87,75                   I   30/06/24
     422  FERRARA  ANGELO                                   2,16667        24,00000            52,00                   I   30/06/24
    3649  GALEONE  LAURA                                    2,16667        24,00000            52,00                   I   30/06/24
    2401  GUERCIO  IGNAZIO                                  2,16667         7,50000            16,25                   I   30/06/24
    1599  LANDOLINA  SEBASTIANO                             2,16667        20,00000            43,33                   I   30/06/24
    1642  LEANZA  ANTONINO                                  2,16667         7,50000            16,25                   I   30/06/24
    4658  MAZZOLA  TINA                                     2,16667        16,50000            35,75                   I   30/06/24
    2795  MEGNA  MICHELE                                    2,16667        24,00000            52,00                   I   30/06/24
    3178  MESSINEO  GIUSEPPE                                2,16667        24,00000            52,00                   I   30/06/24
    3196  NUARA  PIETRO                                     2,16667        24,00000            52,00                   I   30/06/24
    3201  PALERMO  VITTORIO                                 2,16667        37,00000            80,17                   I   30/06/24
    3203  PARISI  ANTONINO                                  2,16667        31,50000            68,25                   I   30/06/24
    3206  PIAMPIANO  GIUSEPPE                               2,16667         7,50000            16,25                   I   30/06/24
     595  RUBINO  FILIPPO                                   2,16667         7,50000            16,25                   I   30/06/24
    3232  SAPIENZA  MICHELANGELO                            2,16667         7,50000            16,25                   I   30/06/24
    2118  SCALAVINO  FRANCESCO                              2,16667         7,50000            16,25                   I   30/06/24
    2412  SEIDITA  MARIO                                    2,16667         7,50000            16,25                   I   30/06/24
    3258  SUNZERI  VINCENZO                                 2,16667        24,00000            52,00                   I   30/06/24

                                           Totale                          636,0000         1.378,00


